

福岡和白病院 登録レジメン一覧表（乳がん）

レジメン名	薬剤名	用量	投与時間	用法	投与日	インターバル
AC	ドキシソルピシン (DXR)	60mg/m ²	15分	div	day1	21日
	シクロホスファミド (CPA)	600mg/m ²	30分	div	day1	
dd-AC	ドキシソルピシン (DXR)	60mg/m ²	15分	div	day1	14日
	シクロホスファミド (CPA)	600mg/m ²	30分	div	day1	
EC	エピルピシン (EPI)	90mg/m ²	15分	div	day1	21日
	シクロホスファミド (CPA)	600mg/m ²	30分	div	day1	
dd-EC	エピルピシン (EPI)	90mg/m ²	15分	div	day1	14日
	シクロホスファミド (CPA)	600mg/m ²	30分	div	day1	
Tmab	トラスツズマブ (Tmab)	8mg/kg (初回)	90分 (初回)	div	day1	21日
		6mg/kg	30分			
TC±Tmab	ドセタキセル (DTX)	75mg/m ²	60分	div	day1	21日
	シクロホスファミド (CPA)	600mg/m ²	30分	div	day1	
	トラスツズマブ (Tmab)	8mg/kg (初回)	90分 (初回)	div	day1	
		6mg/kg	30分			
PTX±Tmab	パクリタキセル (PTX)	80mg/m ²	60分	div	day1、8、15	21日
	トラスツズマブ (Tmab)	8mg/kg (初回)	90分 (初回)	div	day1	
		6mg/kg	30分			
DTX±Tmab	ドセタキセル (DTX)	75mg/m ²	60分	div	day1	21日
	トラスツズマブ (Tmab)	8mg/kg (初回)	90分 (初回)	div	day1	
		6mg/kg	30分			
nab-PTX±Tmab	アルブミン懸濁型パクリタキセル (nab-PTX)	260mg/m ²	30分	div	day1	21日
	トラスツズマブ (Tmab)	8mg/kg (初回)	90分 (初回)	div	day1	
		6mg/kg	30分			
ERI±Tmab	エリプリン (ERI)	1.4mg/m ²	2～5分	iv	day1、8	21日
	トラスツズマブ (Tmab)	8mg/kg (初回)	90分 (初回)	div	day1	
		6mg/kg	30分			
bi-weekly ERI	エリプリン (ERI)	1.4mg/m ²	2～5分	iv	day1	14日
PTX+BEV	パクリタキセル (PTX)	90mg/m ²	60分	div	day1、8、15	28日
	ベバシズマブ (BEV)	10mg/kg	30～90分	div	day1、15	
PER+Tmab±DTX	ベルツズマブ (PER)	840mg/body (初回)	60分 (初回)	div	day1	21日
		420mg/body	30分			
	トラスツズマブ (Tmab)	8mg/kg (初回)	90分 (初回)	div	day1	
		6mg/kg	30分			
ドセタキセル (DTX)	75mg/m ²	60分	div	day1		
T-DM1	トラスツズマブエムタンシン (T-DM1)	3.6mg/kg	30分 (初回90分)	div	day1	21日
VNR	ビノレルピン (VNR)	25mg/m ²	1～5分	iv	day1、8	21日
weekly PTX (※術前・術後)	パクリタキセル (PTX)	80mg/m ²	60分	div	day1	7日
bi-weekly PTX	パクリタキセル (PTX)	80mg/m ²	60分	div	day1	14日
dd-PTX	パクリタキセル (PTX)	175mg/m ²	180分	div	day1	14日
IRI	イリノテカン (IRI)	100mg/m ²	90分	div	day1、8、15	28日
Atezo (2週毎) +nab-PTX	アテゾリズマブ (Atezo)	840mg/body	30分 (初回60分)	div	day1、15	28日
	アルブミン懸濁型パクリタキセル (nab-PTX)	100mg/m ²	30分	div	day1、8、15	
Atezo (4週毎) +nab-PTX	アテゾリズマブ (Atezo)	1680mg/body	30分 (初回60分)	div	day1	28日
	アルブミン懸濁型パクリタキセル (nab-PTX)	100mg/m ²	30分	div	day1、8、15	
トラスツズマブデルクステカン	トラスツズマブデルクステカン (T-DXd)	5.4mg/kg	30分 (初回90分)	div	day1	21日
CBDCA+GEM+Pemb	カルボプラチン (CBDCA)	AUC : 2	60分	div	day1、8	21日
	ゲムシタピン (GEM)	1000mg/m ²	30分	div	day1、8	
	ペムプロリズマブ (Pemb)	200mg/body	30分	div	day1	
weekly PTX+Pemb	パクリタキセル (PTX)	90mg/m ²	60分	div	day1、8、15	28日
	ペムプロリズマブ (Pemb)	200mg/body	30分	div	day1、22	
nab-PTX+Pemb	アルブミン懸濁型パクリタキセル (nab-PTX)	100mg/m ²	30分	div	day1、8、15	28日
	ペムプロリズマブ (Pemb)	200mg/body	30分	div	day1、22	
CBDCA+PTX+Pemb (CBDCA : tri-weekly)	カルボプラチン (CBDCA)	AUC : 5	60分	div	day1	21日
	パクリタキセル (PTX)	80mg/m ²	60分	div	day1、8、15	
	ペムプロリズマブ (Pemb)	200mg/body	30分	div	day1	
CBDCA+PTX+Pemb (CBDCA : weekly)	カルボプラチン (CBDCA)	AUC : 1.5	60分	div	day1、8、15	21日
	パクリタキセル (PTX)	80mg/m ²	60分	div	day1、8、15	
	ペムプロリズマブ (Pemb)	200mg/body	30分	div	day1	
EC+Pemb	エピルピシン (EPI)	90mg/m ²	15分	div	day1	21日
	シクロホスファミド (CPA)	600mg/m ²	30分	div	day1	
	ペムプロリズマブ (Pemb)	200mg/body	30分	div	day1	
フェスゴ配合皮下注	フェスゴ配合皮下注IN (初回)		8分以上	sc	day1	21日
	フェスゴ配合皮下注MA		5分以上	sc	day1	21日
サシツズマブゴビテカン	サシツズマブゴビテカン (SG)	10mg/kg	60分 (初回180分)	div	day1、8	21日
ダトボタマブデルクステカン	ダトボタマブデルクステカン (Dato-DXd)	6mg/kg	30分 (初回90分)	div	day1	21日